
 

1 

 

 

 

平成27年４月１日 

各 位 

会 社 名 ＧＭＯクリックホールディングス株式会社 

代 表 者 名 代表執行役社長 鬼 頭 弘 泰 

（ＪＡＳＤＡＱ ・コード番号 ７ １ ７ ７ ） 

問い合わせ先 執行役 財務・ＩＲ担当 山 本   樹 

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６２２１－０１８３ 

 

ＧＭＯクリックホールディングス株式会社 

東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場上場のお知らせ 

 

当社は、本日、平成 27 年４月１日をもちまして、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場に株式を上場いたしま

したので、お知らせいたします。これもひとえに当社グループのサービスをご利用されるユーザーの皆様やお

取引先の皆様、そして株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援、ご高配の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社グループは、今後もお客様の多様なニーズにお応えし、総合的な金融サービスをご利用頂けるよう取扱

商品の充実に取り組み、より使いやすく、より利便性の高い最先端の取引システムにより革新的なサービスを

提供するために邁進してまいります。 

 

なお、今回の株式上場については、有価証券上場規程第604条の２第１項第３号の規定により適用される同

規程第601条第１項第９号ｂに定める「上場会社が実質的な存続会社でないと取引所が認める場合」に該当す

るため、「合併等による実質的存続性の喪失」に係る猶予期間に入ることとなりました。現在、当社グループ

は、東京証券取引所が定める新規上場審査基準に準じた基準に適合すると認められるための審査を受けており、

当該基準に適合すると認められ、早期に猶予期間が解除されるよう、万全の体制で準備を行っております。猶

予期間中であっても当社株式の上場は維持され、株式の売買も通常どおり可能であり、企業活動にも一切の支

障はございません。 

 

当社といたしましては、今後も引き続き企業価値の向上に努力してまいりますので、株主ならびに関係者の

皆様におかれましては、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


